РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОРМОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ

	от 24 октября 2016 года
	                    № 5
	село Кормовое

Об образовании постоянных комиссий Собрания

депутатов Кормовского сельского поселения
В соответствии со  статьей 25 Устава муниципального образования «Кормовское сельское поселение», статьей 11 Регламента Собрания депутатов Кормовского сельского поселения,  Собрание депутатов Кормовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления в количестве 3 человек, в следующем составе:

    Василенко Ирина Витальевна       – депутат 3 избирательного округа

    Маяцкий Сергей Владимировича – депутат 7 избирательного округа
    Рагулин Андрей Александрович   – депутат 8 избирательного округа
2. Образовать постоянную комиссию бюджету, налогам и собственности в количестве 3 человек, в следующем составе:

       Василенко Василий Васильевич – депутат 5 избирательного округа
        Козлова Наталья Ивановна           – депутат 6 избирательного округа
      Чирвина Надежда Федоровна       – депутат 2 избирательного округа
3. Образовать постоянную комиссию по социальной политике, охране общественного порядка, национальным вопросам и делам молодежи в количестве 3 человек, в следующем составе:

   Магомадов Шерипу Шарпмахмаевич – депутат 1 избирательного округа
       Магомедов Ханапи Алиевич                – депутат 9 избирательного округа
        Юхнов Александр Петрович                 – депутат 4 избирательного округа
4. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Кормовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Кормовского сельского поселения                                  С.В.Листратенко